
2,419,248.0019,039,491.4019,257,337.8315,346,102.00TOTAL: 16,620,243.405,861,699.03 -1,950,463.20

0.00165,818.95 510,765.1711.0.0.00.00.00 INGRESOS TRIBUTARIOS 369,581.72 535,400.67 0.00510,765.17

0.00165,818.95 510,765.17IMPUESTOS MUNICIPALES 510,765.17369,581.72 535,400.6711.7.0.00.00.00 0.00

0.0070,404.1666,901.00 123,838.1011.7.1.00.00.00 Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios 123,838.10137,305.16 0.00

0.0011,655.00 23,275.0012,240.00 0.0011.7.1.01.00.00 Impuestos a Establecimientos Industriales 23,275.0023,895.00

0.009,230.00 20,190.00Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca11.7.1.01.01.00 10,960.00 20,190.0020,190.00 0.00

0.00400.00 1,200.00Fabricación de productos lácteos11.7.1.01.03.00 800.00 1,200.001,200.00 0.00

0.00425.00 425.00Fabricación de productos de panadería11.7.1.01.09.00 0.00 425.00425.00 0.00

0.001,600.00 1,190.00Elaboración de otros productos alimenticios11.7.1.01.12.00 0.00 1,190.001,600.00 0.00

0.000.00 270.00Fabrica de artículos de madera, excepto papel cartón11.7.1.01.23.00 480.00 270.00480.00 0.00

0.0041,712.02 69,465.3537,240.00 0.0011.7.1.02.00.00 Impuestos a Establecimientos Comerciales 69,465.3578,952.02

0.0025,000.00 28,707.33Casas comerciales11.7.1.02.01.00 10,960.00 28,707.3335,960.00 0.00

0.001,220.00 1,220.00Tiendas (calzado, vestuario, etc.)11.7.1.02.03.00 0.00 1,220.001,220.00 0.00

0.00500.00 1,125.00Puestos de venta de medicinas11.7.1.02.10.00 1,120.00 1,125.001,620.00 0.00

0.007,207.00 16,387.00Pulperías11.7.1.02.13.00 9,180.00 16,387.0016,387.00 0.00

0.00645.00 1,195.00Glorietas y casetas de venta de golosinas11.7.1.02.14.00 550.00 1,195.001,195.00 0.00

0.000.00 30.00Peleterías y talabarterías11.7.1.02.16.00 800.00 30.00800.00 0.00

0.001,000.00 1,244.00Puesto de venta de ropa y achinería11.7.1.02.20.00 900.00 1,244.001,900.00 0.00

0.002,500.00 2,940.00Venta de productos agropecuarios11.7.1.02.23.00 500.00 2,940.003,000.00 0.00

0.003,640.02 16,260.02Billares11.7.1.02.30.00 12,620.00 16,260.0216,260.02 0.00

0.000.00 357.00Venta de verduras11.7.1.02.34.00 610.00 357.00610.00 0.00

0.0011,765.64 26,789.6417,421.00 0.0011.7.1.03.00.00 Impuestos a Establecimientos de Servicios 26,789.6429,186.64

0.005,525.00 14,695.00Servicio de Transporte11.7.1.03.01.00 9,170.00 14,695.0014,695.00 0.00

0.00150.00 600.00Salas de belleza, barberías11.7.1.03.02.00 450.00 600.00600.00 0.00

0.00720.00 2,160.00Compañías televisoras por cable11.7.1.03.05.00 1,440.00 2,160.002,160.00 0.00

0.000.00 1,130.00Comedores11.7.1.03.10.00 1,365.00 1,130.001,365.00 0.00

0.00680.00 4,070.00Cantinas, expendios de aguardiente11.7.1.03.17.00 3,390.00 4,070.004,070.00 0.00

0.00440.64 440.64Bufetes, consultorios y tramitaciones11.7.1.03.18.00 0.00 440.64440.64 0.00

0.001,250.00 1,650.00Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)11.7.1.03.22.00 400.00 1,650.001,650.00 0.00

0.000.00 540.00Molinos que prestan servicios a particulares11.7.1.03.23.00 570.00 540.00570.00 0.00

0.001,000.00 826.00Talleres de servicio11.7.1.03.28.00 0.00 826.001,000.00 0.00

0.002,000.00 678.00Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras11.7.1.03.68.00 636.00 678.002,636.00 0.00

0.00400.00 161.780.00 0.0011.7.1.96.00.00 Recargos generados por atraso en el pago del 
impuesto de Industria, Comercio y Servicio

161.78400.00

0.00100.00 4.51Recargos generados por atraso en el pago del 
Impuestos de Industria

11.7.1.96.01.00 0.00 4.51100.00 0.00
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0.00100.00 16.94Recargos generados por atraso en el pago del 
Impuestos de Comercio 

11.7.1.96.02.00 0.00 16.94100.00 0.00

0.00200.00 140.33Recargos generados por atraso en el pago del 
Impuestos de Servicio

11.7.1.96.03.00 0.00 140.33200.00 0.00

0.00601.50 563.130.00 0.0011.7.1.97.00.00 Intereses generados por atraso en el pago de 
impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

563.13601.50

0.00100.00 61.63Intereses generados por atraso en el pago de 
Impuestos a establecimientos de Industria

11.7.1.97.01.00 0.00 61.63100.00 0.00

0.00198.50 198.50Intereses generados por atraso en el pago de 
Impuestos a establecimientos de Comercio 

11.7.1.97.02.00 0.00 198.50198.50 0.00

0.00303.00 303.00Intereses generados por atraso en el pago de 
Impuestos a establecimientos de Servicio

11.7.1.97.03.00 0.00 303.00303.00 0.00

0.004,270.00 3,583.200.00 0.0011.7.1.98.00.00 Recuperación de Mora de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y 
Servicio

3,583.204,270.00

0.00270.00 270.00Recuperación de Mora de Impuestos a 
establecimientos Comercio

11.7.1.98.02.00 0.00 270.00270.00 0.00

0.004,000.00 3,313.20Recuperación de Mora de Impuestos a 
establecimientos de Servicio

11.7.1.98.03.00 0.00 3,313.204,000.00 0.00

0.0030,000.8348,600.00 68,860.6611.7.2.00.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles 68,860.6678,600.83 0.00

0.0010,000.00 33,405.2327,850.00 0.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 33,405.2337,850.00

0.0010,000.00 33,405.23Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 27,850.00 33,405.2337,850.00 0.00

0.007,000.00 24,727.4220,750.00 0.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 24,727.4227,750.00

0.007,000.00 24,727.42Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 20,750.00 24,727.4227,750.00 0.00

0.002,100.00 537.780.00 0.0011.7.2.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles

537.782,100.00

0.002,000.00 482.39Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos

11.7.2.96.01.00 0.00 482.392,000.00 0.00

0.00100.00 55.39Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

11.7.2.96.02.00 0.00 55.39100.00 0.00

0.002,656.88 1,954.730.00 0.0011.7.2.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles

1,954.732,656.88

0.002,000.00 1,297.85Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos

11.7.2.97.01.00 0.00 1,297.852,000.00 0.00

0.00656.88 656.88Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

11.7.2.97.02.00 0.00 656.88656.88 0.00

0.008,243.95 8,235.500.00 0.0011.7.2.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre 
Bienes Inmuebles

8,235.508,243.95

0.006,643.95 6,643.95Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

11.7.2.98.01.00 0.00 6,643.956,643.95 0.00
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0.001,600.00 1,591.55Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

11.7.2.98.02.00 0.00 1,591.551,600.00 0.00

0.0012,456.9631,880.72 43,964.8711.7.3.00.00.00 Impuesto Sobre Ingresos Personales 43,964.8744,337.68 0.00

0.004,955.32 36,836.0431,880.72 0.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 36,836.0436,836.04

0.004,955.32 36,836.04Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 31,880.72 36,836.0436,836.04 0.00

0.00500.00 127.190.00 0.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Ingresos Personales

127.19500.00

0.00500.00 127.19Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Ingresos Personales

11.7.3.96.00.00 0.00 127.19500.00 0.00

0.001,313.47 1,313.470.00 0.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Personales

1,313.471,313.47

0.001,313.47 1,313.47Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Personales

11.7.3.97.00.00 0.00 1,313.471,313.47 0.00

0.005,688.17 5,688.170.00 0.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre 
Personales

5,688.175,688.17

0.005,688.17 5,688.17Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 0.00 5,688.175,688.17 0.00

0.000.0022,200.00 21,144.8811.7.4.00.00.00 Impuesto sobre Extracción o Explotación de 
Recursos

21,144.8822,200.00 0.00

0.000.00 21,144.8822,200.00 0.0011.7.4.01.00.00 Extracción o Explotación de Recursos 21,144.8822,200.00

0.000.00 21,144.88Bosques y derivados11.7.4.01.06.00 22,200.00 21,144.8822,200.00 0.00

0.0052,957.00200,000.00 252,956.6611.7.6.00.00.00 Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

252,956.66252,957.00 0.00

0.0052,957.00 252,956.66200,000.00 0.0011.7.6.01.00.00 Telecomunicaciones 252,956.66252,957.00

0.0052,957.00 252,956.66Telefonía Móvil11.7.6.01.05.00 200,000.00 252,956.66252,957.00 0.00

0.0099,637.69 179,996.6112.0.0.00.00.00 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 114,924.28 214,561.97 0.00179,996.61

0.0099,637.69 179,996.61NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES 179,996.61114,924.28 214,561.9712.5.0.00.00.00 0.00

0.0099,637.69114,924.28 179,996.6112.5.99.00.00.0
0

Ingresos No Tributarios Municipales 179,996.61214,561.97 0.00

0.0029,072.46 46,382.0017,309.54 0.0012.5.99.01.00.0
0

Tasas Municipales 46,382.0046,382.00

0.0011,812.00 20,832.00Tasa Rastro público12.5.99.01.01.0
0

9,020.00 20,832.0020,832.00 0.00

0.0017,260.46 25,550.00Tasa por Salud12.5.99.01.18.0
0

8,289.54 25,550.0025,550.00 0.00

0.0064,703.20 127,437.5896,589.74 0.0012.5.99.02.00.0
0

Derechos Municipales 127,437.58161,292.94

0.00500.00 70.00Matrimonios12.5.99.02.01.0
0

0.00 70.00500.00 0.00

0.000.00 200.00Rótulos publicitarios12.5.99.02.05.0
0

200.00 200.00200.00 0.00
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0.004,270.00 4,270.00Derecho por uso de calles a automotores 
distribuidores de mercaderías y transporte de carga 
pesada

12.5.99.02.06.0
0

0.00 4,270.004,270.00 0.00

0.007,918.20 8,418.20Inspección de terrenos12.5.99.02.07.0
0

500.00 8,418.208,418.20 0.00

0.0020,000.00 26,684.38Derechos por Dominio Pleno12.5.99.02.18.0
0

9,550.00 26,684.3829,550.00 0.00

0.000.00 600.00Derechos por Lotes de Cementerio12.5.99.02.19.0
0

1,200.00 600.001,200.00 0.00

0.001,500.00 1,350.00Constancias12.5.99.02.20.0
0

270.00 1,350.001,770.00 0.00

0.002,500.00 2,950.00Certificaciones12.5.99.02.21.0
0

672.40 2,950.003,172.40 0.00

0.0011,655.00 37,175.00Autorizaciones y vistos buenos12.5.99.02.22.0
0

25,520.00 37,175.0037,175.00 0.00

0.000.00 450.00Licencia para buhoneros12.5.99.02.24.0
0

804.81 450.00804.81 0.00

0.000.00 1,000.00Licencia para extracción de recursos (leña, madera, 
arena, grava, etc.)

12.5.99.02.26.0
0

1,000.00 1,000.001,000.00 0.00

0.000.00 22,250.00Permisos para operación de negocios12.5.99.02.30.0
0

35,600.00 22,250.0035,600.00 0.00

0.005,000.00 3,000.00Permisos de construcción12.5.99.02.34.0
0

100.00 3,000.005,100.00 0.00

0.00700.00 1,000.00Permiso para forja de fierros12.5.99.02.39.0
0

300.00 1,000.001,000.00 0.00

0.001,200.00 600.00Permiso para cancha de gallos12.5.99.02.40.0
0

0.00 600.001,200.00 0.00

0.001,120.00 3,920.00Permiso para transportar ganado mayor y ganado 
menor(Guía)

12.5.99.02.44.0
0

2,800.00 3,920.003,920.00 0.00

0.000.00 2,900.00Permiso de uso de plaza para feria (remate)12.5.99.02.45.0
0

10,462.53 2,900.0010,462.53 0.00

0.003,340.00 4,400.00Permiso para bailes y serenatas12.5.99.02.46.0
0

1,060.00 4,400.004,400.00 0.00

0.000.00 50.00Loterías de cartón autorizadas12.5.99.02.47.0
0

680.00 50.00680.00 0.00

0.00500.00 1,150.00Matrícula de marcas de herrar12.5.99.02.52.0
0

700.00 1,150.001,200.00 0.00

0.000.00 0.00Matrícula de vehículos automotores12.5.99.02.53.0
0

3,720.00 0.003,720.00 0.00

0.001,000.00 800.00Matrícula de agricultores y ganaderos12.5.99.02.56.0
0

200.00 800.001,200.00 0.00

0.003,500.00 4,200.00Matrícula de motosierra12.5.99.02.58.0
0

1,250.00 4,200.004,750.00 0.00
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0.005,862.03 6,177.031,025.00 0.0012.5.99.03.00.0
0

Multas Municipales 6,177.036,887.03

0.00612.03 1,637.03Por la presentación de declaraciones juradas tardías12.5.99.03.02.0
0

1,025.00 1,637.031,637.03 0.00

0.00600.00 350.00Por vagancia de animales en la vía publica12.5.99.03.09.0
0

0.00 350.00600.00 0.00

0.004,150.00 4,150.00Multas impuestas por el departamento municipal de 
justicia

12.5.99.03.10.0
0

0.00 4,150.004,150.00 0.00

0.00500.00 40.00Multas por no ventear12.5.99.03.14.0
0

0.00 40.00500.00 0.00

0.002,220.00 3,200.0015.0.0.00.00.00 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO 
GENERAL

980.00 3,200.00 0.003,200.00

0.002,220.00 3,200.00VENTA DE SERVICIOS 3,200.00980.00 3,200.0015.2.0.00.00.00 0.00

0.002,220.00980.00 3,200.0015.2.19.00.00.0
0

Venta de Servicios Municipales 3,200.003,200.00 0.00

0.002,220.00 3,200.00980.00 0.0015.2.19.01.00.0
0

Servicios de Documentación, Revisión y Medidas 
Municipales

3,200.003,200.00

0.002,220.00 3,200.00Servicios de Documentación15.2.19.01.01.0
0

980.00 3,200.003,200.00 0.00

0.0011,000.00 10,785.2317.0.0.00.00.00 RENTAS DE LA PROPIEDAD 2,880.00 13,880.00 0.0010,785.23

0.0011,000.00 10,785.23INTERESES POR DEPOSITOS 10,785.232,180.00 13,180.0017.3.0.00.00.00 0.00

0.0011,000.002,180.00 10,785.2317.3.1.00.00.00 Intereses por Depósitos Internos 10,785.2313,180.00 0.00

0.0011,000.00 10,785.232,180.00 0.0010,785.2313,180.00

0.0011,000.00 10,785.23Intereses por Depósitos Internos 2,180.00 10,785.2313,180.00 0.00

0.000.00 0.00ALQUILERES 0.00700.00 700.0017.6.0.00.00.00 0.00

0.000.00700.00 0.0017.6.1.00.00.00 Alquiler de Tierra y Terrenos 0.00700.00 0.00

0.000.00 0.00700.00 0.0017.6.1.01.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano) 0.00700.00

0.000.00 0.00Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)17.6.1.01.00.00 700.00 0.00700.00 0.00

-868,876.672,137,285.28 3,636,301.8018.0.0.00.00.00 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A 
INSTITUCIONES DEL SECTOR PUBLICO

3,712,411.50 4,980,820.11 604,812.004,241,113.80

-868,876.672,137,285.28 3,636,301.80TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO 
GENERAL

4,241,113.803,712,411.50 4,980,820.1118.1.0.00.00.00 604,812.00

-868,876.672,137,285.283,712,411.50 3,636,301.8018.1.1.00.00.00 Transferencias Corrientes de la Administración 
Central

4,241,113.804,980,820.11 604,812.00

-868,876.672,137,285.28 3,636,301.803,712,411.50 604,812.0018.1.1.02.00.00 Transferencias Corrientes de la Administración 
Central para Gobiernos Locales (Secretarias de 
Estado, Poder Legislativo y Judicial)

4,241,113.804,980,820.11

0.00183,672.53 0.00Detalle de Transferencias Corrientes de la 
Administración Central para Gobiernos Locales 
(Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

18.1.1.02.01.00 0.00 0.00183,672.53 0.00
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-868,876.671,953,612.75 3,636,301.80Detalle de Transferencias Corrientes de la 
Administración Central para Gobiernos Locales 
(Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

18.1.1.02.01.01 3,712,411.50 4,241,113.804,797,147.58 604,812.00

-1,081,586.533,331,479.72 12,164,937.2022.0.0.00.00.00 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL 11,145,324.50 13,395,217.69 1,814,436.0013,979,373.20

-1,081,586.533,327,479.72 12,154,763.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO 
GENERAL

13,969,199.0011,137,234.50 13,383,127.6922.1.0.00.00.00 1,814,436.00

-1,081,586.533,327,479.7211,137,234.50 12,154,763.0022.1.1.00.00.00 Transferencias de Capital de la Administración 
Central

13,969,199.0013,383,127.69 1,814,436.00

-1,081,586.533,327,479.72 12,154,763.0011,137,234.50 1,814,436.0022.1.1.02.00.00 Transferencias de Capital de la Administración 
Central para Gobiernos Locales  (Secretarias de 
Estado, Poder Legislativo y Judicial)

13,969,199.0013,383,127.69

-1,081,586.532,081,622.12 10,908,905.40Detalle de Transferencias de Capital de la 
Administración Central para Gobiernos Locales  
(Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.01.01 11,137,234.50 12,723,341.4012,137,270.09 1,814,436.00

0.0020,000.00 20,000.00Donación Casa Presidencia22.1.1.02.01.02 0.00 20,000.0020,000.00 0.00

0.0013,407.53 13,407.53Donación de la SAG para Programa de EMPRENDESUR22.1.1.02.01.03 0.00 13,407.5313,407.53 0.00

0.0094,657.67 94,657.67Transferencia del Gobierno Central para Campaña 
contra el Dengue

22.1.1.02.01.04 0.00 94,657.6794,657.67 0.00

0.00380,456.40 380,456.40Transferencia del Gobierno Central (UCSEL) para 
Construcción de Cerco Perimetral de Cancha de Fútbol

22.1.1.02.01.05 0.00 380,456.40380,456.40 0.00

0.00115,880.00 115,880.00Transferencia del Gobierno Central para Programa de 
Desarrollo de Navidad Catracha Año 2019

22.1.1.02.01.06 0.00 115,880.00115,880.00 0.00

0.00245,807.00 245,807.00Subsidio para Proyecto de Construcción de Aula 
Escolar y Módulo Sanitario en CEB Carmen Arias de 
Polanco Cod. SACE 060400017P01

22.1.1.02.01.07 0.00 245,807.00245,807.00 0.00

0.00375,649.00 375,649.00Subsidio para Proyecto Construcción de Dos Aulas en 
Instituto José Ángel Cáceres con Codigo SACE 
060400018M02

22.1.1.02.01.08 0.00 375,649.00375,649.00 0.00

0.004,000.00 10,174.20TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL 
SECTOR PRIVADO

10,174.208,090.00 12,090.0022.3.0.00.00.00 0.00

0.004,000.008,090.00 10,174.2022.3.1.00.00.00 Transferencias de Capital de Personas Naturales 10,174.2012,090.00 0.00

0.004,000.00 10,174.208,090.00 0.0022.3.1.01.00.00 Transferencias de Capital de Personas Naturales 
para Gobiernos Locales

10,174.2012,090.00

0.004,000.00 10,174.20Detalle de Transferencias de Capital de Personas 
Naturales para Gobiernos Locales

22.3.1.01.01.01 8,090.00 10,174.2012,090.00 0.00

0.00114,257.39 114,257.3923.0.0.00.00.00 ACTIVOS FINANCIEROS 0.00 114,257.39 0.00114,257.39

0.00114,257.39 114,257.39DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS 114,257.390.00 114,257.3923.7.0.00.00.00 0.00

0.00114,257.390.00 114,257.3923.7.2.00.00.00 Disminución de Caja y Bancos 114,257.39114,257.39 0.00

0.0069,923.98 69,923.980.00 0.0023.7.2.01.00.00 Disminución de Caja y Bancos Corrientes 69,923.9869,923.98

0.0069,923.98 69,923.98DCB-Fondos Propios Municipales23.7.2.01.02.00 0.00 69,923.9869,923.98 0.00

0.0044,333.41 44,333.410.00 0.0023.7.2.02.00.00 Disminución de Caja y Bancos de Capital 44,333.4144,333.41
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0.007,713.64 7,713.64DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)23.7.2.02.01.00 0.00 7,713.647,713.64 0.00

0.0028,726.65 28,726.65DCB-ERP (Inversión)23.7.2.02.02.00 0.00 28,726.6528,726.65 0.00

0.005,580.47 5,580.47DCB-FHIS (Inversión)23.7.2.02.04.00 0.00 5,580.475,580.47 0.00

0.002,312.65 2,312.65DCB-ICF (Inversión)23.7.2.02.07.00 0.00 2,312.652,312.65 0.00

Alcalde(sa) Municipal Tesorero(a) MunicipalContador(a) Municipal

Nombre Completo

Firma y Sello Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

CELFIDA AMADA BUSTILLO CERNA ADELA BEATRIZ LAINEZ PADILLA ADELA BEATRIZ LAINEZ PADILLA

-1,950,463.205,861,699.03 16,620,243.40TOTAL: 15,346,102.00 19,257,337.83 19,039,491.40 2,419,248.00

O981J3Xhtk6e32ZTEx7gKw1dFH0EjZELNv8uGJUdAbeXz/EGZ7BGPIuPHxs7pMdOCow6BpyD1CQ5a1ipUXFDKPUb+P63PUkjf/8B0sUSUjDkJVtfB2n4A7q7NMrLHZNDe5Sx6OhZXSNGqprXMFQ/EfVP/qpO+oM2XhhRCWRdqitnzL3
MoJyfilGCwEFsI+x59fo xKmYqrER+4pKkPrmQVFq1k9K/x+Y4kmjHZ2OQKEYkvKJW33ASWncTZK4M9a2OoY6pYwFUBettG0he/L65eRwT2i3He1PN

No se registraron observaciones.
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